ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

                      №____________

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на

территории муниципального образования городской округ город

Арзамас Нижегородской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

деральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», по-

становлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №

154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от

08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Феде-

рации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», Уставом города Арзамаса Нижегородской области, принятым

решением Арзамасской городской Думы от 30.06.2006 года №65 (зареги-

стрирован в Главном управлении Министерства юстиции Российской Феде-

рации по Приволжскому федеральному округу от 09.08.2006 года,

№RU523010002006001), постановлением администрации города Арзамаса от

16.08.2019 года №1174 «О лишении  Муниципального унитарного тепло-

энергетического производственного предприятия статуса единой теплоснаб-

жающей организации»:

      1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации обществу с

ограниченной ответственностью «Объединенная ресурсоснабжающая компа-

ния» (ООО «ОРК») и определить, что зоной деятельности единой теплоснаб-

жающей организации является территория муниципального образования го-

родской округ город Арзамас Нижегородской области.

      2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса Нижего-

родской области  обеспечить опубликование настоящего постановления в

средствах массовой информации и на официальном сайте администрации

города Арзамаса в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официаль-

ном сайте администрации города Арзамаса в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на перво-

го заместителя главы администрации города Арзамаса Гусева М.Н.

Мэр города Арзамаса                                                                       А.А. Щелоков